
2020

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

                      599,900 04/03/2020 02:00 PM Printing Opportunity L71814022G 20/01/2020 11:18 AM JO

                        97,600 27/08/2020 10:30 AM InfoSoft Office  J62426002Q 20/01/2020 11:18 AM JO

 Lecke pastrimi fuser, Pastrues duarsh, 

Detergjentë, Detergjentë për enë, Pastrues 

dyshemeje 

Small Value                         89,000 26/02/2020 11:00 AM Valbona Bajraktari M01322006U 20/01/2020 11:18 AM JO

Blerje e perqendruar                         98,320 28.05.2020 Egian Med L71715003C

Blerje e perqendruar                       147,500 19.05.2020 An&Ra K12205001I

3  Karburante, Karburant diesel Small Value                       701,893 27/08/2020 10:00 AM "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 20/01/2020 12:23 PM JO

4  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese

Small Value                       364,000 04/03/2020 01:00 PM Elvis Hajdëraj L52208070A 20/01/2020 11:18 AM JO

                      570,000 28/09/2020 10:00 AM Ergys Valisi L52102332T 20/01/2020 12:23 PM JO

                      186,000 04/12/2020 11:00 AM Ergys Valisi L52102332T 20/01/2020 12:23 PM JO

6  Rrjeti internet                         69,772 ALBTELECOM  J61824053N 30/12/2020 12:45 PM JO

7  Printime dhe shërbime të lidhura                       100,000 TOENA  J61827065F 05/03/2020 02:37 PM JO

                        12,000 Mentor Karakaçi  K86303002B 30/12/2020 12:31 PM JO

                        24,000 Artan Doda L22119012A 30/12/2020 12:31 PM JO

                        16,800 Donaldo Malasi L82702406L 30/12/2020 12:31 PM JO

                        16,000 Artan Doda L22119012A 30/12/2020 12:31 PM JO

                          1,600 Raimonda Bega L57121259E 30/12/2020 12:31 PM JO

                        12,500 C L A S S I C J91909004J 30/12/2020 12:31 PM JO

9  Shërbime të ndryshme për riparim dhe mirëmbajtje Small Value                         47,000 21/02/2020 11:30 AM SULOLLARI-KLIMA  K01529003M 20/01/2020 12:23 PM JO

Small Value                         98,000 17/06/2020 10:00 AM NOVAAKTI L91806016Q 20/01/2020 12:23 PM JO

Blerje ne raste emergjence                         41,667 30.06.2020 Arta Hoti L77302006H

                      516,900 11/12/2020 10:00 AM PC STORE L01606034A 20/01/2020 12:23 PM JO

                      124,000 27/01/2020 10:00 AM Elvis Hajdëraj L52208070A 20/01/2020 12:23 PM JO

                      383,500 04/11/2020 11:00 AM SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  J91809007H 20/01/2020 12:23 PM JO

                      114,176 05/06/2020 01:00 PM SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  J91809007H 20/01/2020 12:23 PM JO

13  Shërbime abonimi, Sherbime të pastrimit dhe 

kanalizimit

Small Value                       163,106 21/02/2020 01:00 PM Instituti i Modelimeve ne Biznes  K01410001N 20/01/2020 11:18 AM JO

Blerje e perqendruar                    1,244,368 15.01.2020 RO AL J61811001M

Blerje e perqendruar                       633,200 23.09.2020 Buna Shpk J61826501C

14 Blerje orendi

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te 

transportit

8 Sherbime te tjera

Te tjera materiale dhe sherbime speciale

                2,500,000 

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Menaxhimit te Burimeve Ujore

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

1 Blerje kancelari  Bllok, Bllok shënimesh, Stilolapsa, Lapsa, 

Stilolapsa korrigjimi, Lidhëse me unaza dhe kapëse 

letrash, Kapese letrash, Letër fotokopjuese dhe letër 

kopjative, Letër fotokopjuese, Zarfa, Cd rom, Lapsa 

me ngjyra, Kosha mbeturinash

                   700,000 

5 Pjese kembimi goma bateri  Bateri, Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash

2

Small Value

Karburant dhe vaj                    800,000 

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres                    800,000 

Blerje materiale pastrimi                    600,000 

                   800,000 Small Value

Sherbime interneti                    100,000 

Sherbime te printimit dhe te publikimit                    100,000 

 Shërbime të transportit (përveç transportit të 

mbeturinave), Sherbime per zhvendosjen e mallrave

                   100,000 

Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, 

pajisjeve teknike dhe veglave te punes

                   600,000 

                   800,000 

Small Value

11 Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te 

zyres

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të teknologjisë 

së informacionit, Riparim i pajisjeve të teknologjisë 

së informacionit

                   700,000 Small Value

 Shërbime mirëmbajtje makinash10

                   300,000 

12 Shpenzime siguracioni  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

                   500,000 
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